
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN Y FINANZAS
DIRECCiÓNGENERAL DE RECURSOS MATERIALES

DIRECCiÓNDE RECURSOS MATERIALES
REQUISICiÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAIG.SC.002

RAMO 08-SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO

UNIDAD 06-Unidad Administrativa y Coordinación de Archivo

PERIoDO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE.PRESUPUESTAL

DRM.13

San Francisco de Campeche, Campeche a 13de abril de 2022
13/04/2022

~

~
R0806-0012

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES Solicitud de materiales, útiles y equipos menores de oficina.

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificaci6n a los precios promedios sin previo
~~g6.precios que se cotizan podrian diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las
condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE DESCRIPCiÓN
0629 CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMA~O OFICIO, CAJA

EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA
INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS:
LARGO 56 CM, ANCHO 38.1 CM Y ALTO 26.5
CM, ARCHIMIL DE CARTONPLAST.

0670 CINTA CORRECTORA COLOR BLANCO, SECADO
INSTANTANEO, 4.2MM X 12 MTS.

0678 CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.

0686 CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE
AGUA CON BROCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE
20 ML, SECADO RAPIDO.

0687 CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14
GRMS.

0688 CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.

0714 FOLDER MANILA TAMA~O CARTA, 1/2 CEJA, CON
PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE
DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.

0716 FOLDER ROJO TAMA~O CARTA, 1/2 CEJA, CON
PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE
DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.

0735 LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO,
SECADO RAPIDO.

0790 NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR
AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100

EJaboró:.EQWJbl MIGIIFI YEH SAl AVARRIA

UNIDAD
PIEZA

PIEZA

CAJITA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

BOLSA

PIEZA

PAQUETE

CANTIDAD
10

18

12

10

11

10

15

3

12

20

PRECIO
$116.19

$21. 65

$13.08

511.12

$9.15

$13.91

$147.00

$261. 40

$11.79

$79.14

IMPORTE
$1,161.90

$389.70

$156.96

5111.20

$100.65

5139.10

$2,205.00

5784.20

5141.48

$1,582.80

TOTAL
$1,347.80

$452.05

$182.07

5128.99

$116.75

$161.36

$2,557.80

$909.67

$164.12

$1,836.05
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RAMO 08-SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
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~
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0834

0867

DESCRIPCiÓN
PAPEL OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO
120 GRMS, C/100 HOJAS.
QUITAGRAPAS NEGRO.

TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100 PZAS,
CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.

UNIDAD
PAQUETE

PIEZA

PAQUETE

CANTIDAD
10

5

5

PRECIO
$67.31

$12.41

$30.92

IMPORTE
$673.10

$62.05

$154.60

TOTAL
$780.80

$71.98

$179.34

0874 TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO
INOXIDABLE, CON AROS DE PLASTICO
ASIMETRICOS PARA MAYOR COMODIDAD, DE 7".

0876 TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE NEGRA,
COLOP.

0877 TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE ROJA,
COLOP.

0915 BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X
43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT.

1015 NOTA ADHESIVAS REMOVIBLES DE 3"X
3"(76MMX76MM) CON 100 HOJAS COLOR ROSADO
NEON

1084 CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL DE 24MM X
65MM TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE
POLIPROPILENO y ADHESIVO BASE HULE

1089 ENGRAPADORA METALICA, BASE DE HULE
ANTI-DERRAPANTE, ENGRAPA HASTA 30 HOJAS
BOND, PILOT P-2000.

E1aboró'EDWIN MIGUEl YEH SAl AVARRIA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

12

15

10

15

4

$47.42

$110.54

$110.54

$99.27

$43.63

$18.91

$257.36

$569.04

$442.16

$442.16

$1,489.05

$436.30

$283.65

$1,029.44

$660.09

$512.91

$512.91

$1,727.30

$506.11

$329.03

$1,194.15
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ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES Solicitud de materiales, útiles y equipos menores de oficina.

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo
~~go.precios que se cotizan podrian diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las
condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE
1099

DESCRIPCiÓN
MARCATEXTO COLOR NARANJA, PUNTA CINCEL DE
0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA
TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, C/12
PIEZAS.

1100 : MARCATEXTO COLOR ROSA, PUNTA CINCEL DE
0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA
TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, C/12
PIEZAS.

1101 MARCATEXTO COLOR VERDE, PUNTA CINCEL DE
0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA
TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, C/12
PIEZAS.

1112 SOBRE BOLSA MANILA T/CARTA, SOLAPA
ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/50.

1117 BOLIGRAFO ATÓMICO COLOR NEGRO BIC
DIAMANTE, DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL
REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, LA TINTA
SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12
PZAS,

UNIDAD
PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

CANTIDAD
1

5

10

PRECIO
$112.67

$110.75

$115.12

$165.06

$69.00

IMPORTE
$112.67

$443.00

$115.12

$825.30

$690.00

TOTAL
$130.70

$513.88

$133.54

$957.35

$800.40 I

1118 BOLIGRAFO ATÓMICO COLOR AZUL BIC DIAMANTE, PAQUETE 22 $70.39 $1,548.58 $1,796.35
DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO,
PUNTO MEDIANO 1.00 MM, LA TINTA SE INDICA
EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/l2 PZAS,

1125 MARCATEXTO COLOR AZUL, PUNTA CINCEL DE PAQUETE $115.12 $115.12 $133.54
0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA
TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, C/l2
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San Francisco de Campeche. Campeche a 13 de abril de 2022

13/04/2022

~

~
R0806-0012

PARTIDA 2lll-MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES Solicitud de materiales, útiles y equipos menores de oficina.

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo
¡~g6.precios que se cotizan podrian diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las
condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisici6n.

CLAVE DESCRIPCiÓN UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE TOTAL

1141 PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(21.6 X 27.90 PAQUETE 30 $107.29 $3,218.70 $3,733.69
CM) , BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE
CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008,
RESMA DE 500 PZAS.

1157 SELLO NUMERADOR DE BOLSILLO, MANGO DE PIEZA 4 $316.53 $1,266.12 $1,468.70
PLÁSTICO, CUERPO METÁLICO, CAMBIO DE
NÚMERO MANUAL, TIPOGRAFíA DE 4 MM, 6,
nt"T'1'''~

-, .. ....._ .. .'---' .. - _1

Id Solicitud SIACAM:

Folio SIACAM:

Código SIACAM:

22463
0326

11111 11111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 111111111111111111111111111111111111111111111111111111111
36ge07 45706345bc80 1s9798fb5a075e

SUBTOTAL
I.V.A.

TOTAL

$20,689.15
$3,310.26

$23,999.41

Elabo"'. EDWIN MIGIIEI YEH SAl AVARRIA
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